Langkah 2

Wari hasil darab yang
sama dengan 16

_ Cari hasil darab yang |
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sama dengan 34 atau
hampir 34
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Latihan Matematik( Bahagi) : Tahun 2
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2+2+2+2

25

15

5+5+5+5+5

SAMPLE

949

3+3+3+3+3

28

4+4+4+4+4+4+4
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KELAS :

NAMA :
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Tambah dua nember
2 4 9 +

SAMPLE




Telak tlza nember

SAMPLE




Nama : Matematik : Tahun 2
Kelas : Tajuk : Tambah berturut-turut kumg

325 + 232 + 28 246 + 125 + 25 238 + 246 + 123 34 + 121
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358 + 5 + 124 258 + 261 + 24 524 + 125 + 123 326 + 121 + 28



Nama : Matematik : Tahun 2 3
Kelas : Tajuk : Tolak berturut-turut tanpa kul =
<
778 - 222 - 10 657 - 123 - 11 678 - 122 - 1 98¢ » - 110
7 [7 8 | | |
- 2 2 2
5 5 6
- | 0
= 5 4 6
985 - 1 - 352 384 - 121 - 42 568 - 11 - 152 875 - 120 - 45



